registravi et exemplavi ab imbreviaturis laurenzii de

pulverinis de voluntate eiusdem.

Ego lanrencius de pulverinis notarius dicti iudicis

dicto tomasino predicto in breviatura comissa ad

registrandnm scripsi.

CCXXXIV.

19 februarj 1286.

lnvestiture et Locationes.

in nomine domini nostri Уезды Christi Amen .

Нес sunt Locationes et investiture facte per' pru

dentem virum dominum Jacobum tadonum civitatis

mediolani juris per'itum in utroque jur-e, judicem

brixie.ad recuperanda bona et jura comunis brixie

sub anno Millesin cc . Lxxxrl . lndictione хил.

de terris occupatis et per eum recuperatis possum

admissis hominibus jurisdictionis brixiane tam civi.

tatis quam episcopatus brixie

(inedita

In Christi Nomine Die Martis хит. Mensis Fe

bruarii . Generali consilio comunis Brixie . in pal

latio maiori ad sonum campane et vocem preconis

more solito congregato . Vir nobilis Dom . Johannes

de Lucino potestas comunis brixie (2) super infra

scriptis consilium postulavit . Cum sententie late sint

et ferantur coram viro provido dom.lacobo de

lathonis judice constituto.Ad bona comunis recu

peranda dicit atque proponit idem Dom .potestas

si placet consilio quod ipse sententie late et ferende

in quibus comune victor astetit registrentur et simi

liter locationum instrumenta et lnquisitiones facte

et fiende in favorem comunis super cavetbis de ВП

diano .Item idem dom . potestas dicit atque рго.

ponit quid videtur et placet consilio tacere de

terris et possessionibus quas tenebat venturinus de

Nuvolinis que devenerunt in comune et de aliis

terris et bonis que ex ollicio dicti iudicis devenient

m comune .

ln quo quidem consilio surgens dom .Novellus

de mercato consuluit quod omnes sententie late et

omnes sententie ferende coram dom . Jacobo judice

supradicto in favorem comunis brixie de bonis et

possessionibus que devenerunt in comune Brixie.

Et que tenebantur occupata registrentur de man

dato dicti judicis . Et similiter omnes inquisitiones

facte et fiende in favorem comunis super cavetliis

de Rudiano debeant registrari .

ltem consuluit quod omnes Concessiones et Lo

cationes alias facte illis qui perdiderint sententias

vel perdiderunt debeat canzelari .

ltem consuluit idem dominus Novellus quod dom.

potestas et capitaneus et anciani partis et populi

elligantur. 111|.sapientes iuris ad providendum et exa

minandum coram dicto judice quid fatiendum sit

super possessionibus et bonis que devenerunt et de

venient in comune brixie.ex oilicio ipsius judicis.